
Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testületének
8/2012. (III.13.) önkormányzati rendelete

a helyi adókról szóló 21/2009. (XII. 16.) önkormányzati rendeletének módosításáról

Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C.
törvény 1. § (1) bekezdésében, valamint a 6.§-ban foglalt felhatalmazás alapján, a helyi
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§ Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testülete helyi adókról szóló 21/2009.
(XII. 16.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: R.) 6.§-ban a „300,-Ft./m2./év.”
szövegrész helyébe az „évente 300 forint négyzetméterenként.” szöveg lép.

2.§ Az R.9.§-ban a „17.000.-Ft/év.” szövegrész helyébe a”17.000 forint évente.” szöveg
lép.

3.§(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.
(2) Hatályát veszti
1. a 10/2010.(XII.08.) önkormányzati rendelet,
2. a 15/2011.(XII.14.) önkormányzati rendelet.

Dr Farsang Zoltán Sági Tibor
polgármester körjegyző

A rendelet kihirdetésének napja 2012. március 13.

Sági Tibor
körjegyző


